20/06/2024, 15:16 	 Email - Rodrigo Lovison Cortez Camara - Outlook

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA/SP - OF 163/2024 - PROGRAMA PRONON E
PRONAS/PCD

Rodrigo Lovison Cortez Camara <rodrigo.cortez@camarasorocaba.sp.gov.br>
Qui, 20/06/2024 15:16

Para:gabinetedaministra@saude.gov.br  <gabinetedaministra@saude.gov.br>

Cc:Expediente Legislativo <expedientelegislativo@camarasorocaba.sp.gov.br >

1 anexos (644 KB)

OF 163.2024.pdf;

À EXCELENTÍSSIMA SENHORA MINISTRA DA SAÚDE NÍSIA TRINDADE LIMA

Vossa Excelência,

Encaminho cópia do Requerimento n2  1380/2024, de autoria do vereador Ítalo Gabriel Moreira,

aprovado pela Câmara Municipal de Sorocaba/SP na Sessão Ordinária de 18 de junho de 2024.

Para ciência e providências.

Atenciosamente,

Rodrigo Lovison

Rodrigo Lovison Cortez Câmara
CÂMAPAMUNCIPÁL Chefe do Expediente Legislativo
SOROCABA  Telefone (15) 3238 1111 - Ramal 1105

https://outlook.office.com/mail/none/id/AAMkADYyMGN  kOTkzLTcwYzUtN DA2NyO5ZG IwLWJiYzdmYzVmNWU 1 NwBGAAAAAAACk09p90SFTI8. 	111

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350038003900310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ESTADO DE SAO PAULO

Av Eng Carlos Reinaldo Mendes, n°2945 - Alto da Boa Vista - CEP 18 013-904
Tel (OXX15) 3238-1111 Home Page http 7/www camarasorocabasp gov br

íG. 	 '.

Sorocaba, 19 de jGnho de 2024

:AExceIÉfltSSjma Senhora

NÍSIA TRINDADE LIMA

Ministra da Saude

Assunto "Requerimento n2  1380/2024"

Encaminhamos a Vossa Excelência copia do Requerimento n2

1380/2024, d? autoria do Edil Ítalo Gabriel Moreira, aprovado em Sessão Orçlinaria

realizada no dia 18 de junho do corrente ano, por esta Casa de Leis

Aprbyeitãrnos o. énsejparã1:rêhovàr no os protestós de estima j
consideração 	 -

`Atenclósamente,

Est onf mprosso foi 	ccionado

com popel lOOkreciclado Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350038003900310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.